Директору РГКП «АКДПИ
имени О.Тансыкбаева»
Жумахметовой З.Ж
От студента группы _________
_____курса, специальности «__________________»
___________________________
        Фамилия, имя, отчество полностью
        тел._________________________

Заявление

Прошу Вас выделить мне одно место в общежитии РГКП «Алматинский колледж декоративно-прикладного искусства имени О. Тансыкбаева».
Место прибытия: ______________________________________________ ________________________________________________________________.

          «____»____________2023 г.		            ___________________
                       						           подпись обучающегося/
законного представителя

Тел. Анасы: ______________________________
Тел. Әкесі: _______________________________

[bookmark: _GoBack]*если студент несовершеннолетний за него заявление заполняет родители/законный представитель.